[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 октября  2016 года                                                                      №6
        с.Тросна
                                                            Принято  на втором заседании
                                       районного Совета
                                           народных депутатов
                                   пятого созыва.

«О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Троснянского сельского поселения
Троснянского района Орловской области»

                    В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8 - ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Орловской области  от 10 ноября 2014 года № 1686 - ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области   и органами государственной власти Орловской области», Уставом Троснянского района Троснянский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:
             1. Принять  решение «О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Троснянского сельского поселения  Троснянского района Орловской области»
                2. Направить принятое решение главе Троснянского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Троснянского района.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель Троснянского районного                              В.И.Миронов
[bookmark: sub_1002]Совета народных депутатов
image1.jpeg